

**Årsredovisning**  
för  
**Bjerge Group AB**  
556752-6305

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Bjerge Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 6 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristinehamn den 6 december 2022



Mattias Bjerge

**Årsredovisning**  
för  
**Bjerge Group AB**  
556752-6305

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Bjerge Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret sålt fastigheten i Lungsund.

Bolaget har inte påverkats av Covid-19 pandemin.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	49	10	0	0
Resultat efter finansiella poster	300	927	73	84
Soliditet (%)	98	79	99	95

Omsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget haft hyresintäkter för fler månader detta räkenskapsår jämfört med förra året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 086 113	911 737	5 097 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-183 700		-183 700
Balanseras i ny räkning		911 737	-911 737	0
Årets resultat			179 770	179 770
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 814 150</b>	<b>179 770</b>	<b>5 093 920</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 814 150
årets vinst	179 770
	<b>4 993 920</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 993 920
	<b>4 993 920</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2021-09-01  
-2022-08-31

2020-09-01  
-2021-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	49 400	9 880
Övriga rörelseintäkter	381 269	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>430 669</b>	<b>9 880</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-135 943	-11 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-6 215
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-135 943</b>	<b>-17 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>294 726</b>	<b>-7 723</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	857 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29 374	80 580
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 692	-3 164
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 682</b>	<b>934 416</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>300 408</b>	<b>926 693</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-74 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-74 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>226 408</b>	<b>926 693</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-46 638	-14 956
<b>Årets resultat</b>	<b>179 770</b>	<b>911 737</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

0

2 668 731

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**2 668 731**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

531 090

531 090

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

543 275

543 275

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 074 365**

**1 074 365**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 074 365**

**3 743 096**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

2 450 000

0

Övriga fordringar

400 177

2 318 501

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 850 177**

**2 318 501**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 318 780

428 239

**Summa kassa och bank**

**1 318 780**

**428 239**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 168 957**

**2 746 740**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 243 322**

**6 489 836**

## Balansräkning

Not  
1

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 814 150

4 086 113

Årets resultat

179 770

911 737

**Summa fritt eget kapital**

**4 993 920**

**4 997 850**

**Summa eget kapital**

**5 093 920**

**5 097 850**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

74 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**74 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

696 499

Övriga skulder

0

485 996

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**1 182 495**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

14 004

Leverantörsskulder

0

51 746

Skatteskulder

67 901

31 301

Övriga skulder

0

100 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 501

12 440

**Summa kortfristiga skulder**

**75 402**

**209 491**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 243 322**

**6 489 836**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 674 946	2 674 946
Försäljningar/utrangeringar	-2 674 946	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>2 674 946</b>
Ingående avskrivningar	-6 215	-6 215
Försäljningar/utrangeringar	6 215	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-6 215</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 668 731</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	531 090	531 090
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>531 090</b>	<b>531 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>531 090</b>	<b>531 090</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	143 000
Försäljningar	0	-143 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2023010901325

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	543 275	543 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	543 275	543 275
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>543 275</b>	<b>543 275</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	2022-08-31	2021-08-31
Borgensåttagande	1 778 360	1 531 249
	1 778 360	1 531 249

Kristinehamn den 6 december 2022



Mattias Bjerge  
Ordförande



Mirja Bjerge

Notokopier överensstämmande  
med originalet intygas:

